EMENDA IMPOSITIVA Nº 86
AO PROJETO DE LEI Nº 51/2025

Estima a receita e fixa a despesa do município de Várzea 

Paulista, para o exercício de 2026.

Autor: Vereador Oseas Cardoso Martins
Valor: R$ 40.757,39 (quarenta mil e setecentos e cinquenta e sete reais e trinta e nove centavos).

Destino: Unidade Gestora Municipal de Educação.

Objeto: Aquisição de equipamentos ou materiais permanentes.

Natureza da despesa: Equipamento permanente.

Justificativa: A presente Emenda Impositiva Individual tem por finalidade atender demandas